
Anulación Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/009776 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 08:50 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a las 09:06 horas.



Contacto

Teléfono 969179896
Fax 969176308
Correo Electrónico economicos.cu.sa@jccm.es

Dirección Postal

Las Torres, 43
(16071) Cuenca España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/009776 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad en Cuenca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PJyuKtOveGAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en AM para suministro de combustible de automoción para
vehículos dependientes de la Delegación Provincial de Sanidad de Cuenca RESSA

Contrato basado en AM para suministro de combustible de automoción para vehículos dependientes de laDescripción 
Delegación Provincial de Sanidad de Cuenca RESSA
Valor estimado del contrato 40.665,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.502,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.943,88 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.
09132000 - Gasolina.
09133000 - Gas licuado del petróleo (GLP).

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PJyuKtOveGAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 969179896
Correo Electrónico economicos.cu.sa@jccm.es

Dirección Postal

Las Torres, 43
(16071) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

RED ESPAÑOLA DE SERVICIOS, S.A.U.
NIF A25009192
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PASEO DE LA CASTELLANA 259 A
(28046) MADRID España

Contacto

Teléfono 913371786
Correo Electrónico contratacionpublicamp@cepsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.943,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.502,09 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 032466/2024
Fecha de Formalización 18/09/2024

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa, basado en AM 2022/000192
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad en Cuenca

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2022/000192
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco



Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7KYJ6SbBFDX%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7KYJ6SbBFDX%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014203735 |  2024-000992839 | Fri, 20 Sep 2024 08:50:36:621 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135295204346033488722892405183600606501 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lY1gxzGVfVOAqQJ6s68tOygJWeR7wSvjtoTvXlfE40yJtb53ja4R3MCoNVufC1FpcaHJpcfTEQV7ntKzXl0n/0VaXtXG81Xxu8QfHWBa640C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

